[image: image1.png]

舒教基〔2021〕61号

舒城县教育局关于成立

“舒城县城关第三幼儿园”的通知

城关镇中心学校：

根据舒城县教育局《关于规范中小学校和幼儿园更名等有关事宜的通知》（舒教基〔2014〕6号）的规定，经研究决定，设立舒城县城关第三幼儿园（地址：远大中央公园小区内）。

请你们按照《安徽省幼儿园办园基本标准（试行）》，建立健全幼儿园管理、保育教育等相关规章制度，高度重视幼儿园安全工作，切实加强教师队伍建设，规范办园，科学保教。

特此通知。

 2021年8月31日
舒城县教育局                             2021年8月31日印发

— 2 —
                                           — 1 —